

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Poulsen Hadsund ApS**

**Mariagervej 4, 9560 Hadsund**

**CVR-nr. 43 57 84 21**

## **Årsrapport**

**9. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

---

**Peter Poulsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 9. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Poulsen Hadsund ApS Mariagervej 4 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 43 57 84 21
	Stiftet: 9. oktober 2022
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 9. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Peter Poulsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Modervirksomhed</b>	Poulsen Holding Hadsund ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.136.284 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 444.264 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	9/10 2022 - 30/9 2023 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.136.284</b>
1 Personaleomkostninger	-517.530
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.632
<b>Driftsresultat</b>	<b>612.122</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.553
<b>Resultat før skat</b>	<b>569.569</b>
Skat af årets resultat	-125.305
<b>Årets resultat</b>	<b>444.264</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	444.264
<b>Disponeret i alt</b>	<b>444.264</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		30/9 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Grunde og bygninger	<u>2.402.093</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.402.093</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.402.093</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>333.683</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>333.683</u>
	Likvide beholdninger	<u>333.163</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>666.846</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.068.939</u></b>



**Balance**

<u>Note</u>	30/9 2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	444.264
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>484.264</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.270.173
Deposita	45.450
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.068.657
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.384.280
Kortfristet del af langfristet gæld	46.000
Selskabsskat	50.305
Anden gæld	104.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.395
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.584.675</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.068.939</b>
<b>5 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 9. oktober 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	444.264	444.264
	<b>40.000</b>	<b>444.264</b>	<b>484.264</b>

## Noter

---

	9/10 2022 - 30/9 2023 <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	514.406
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.124</u>
	<b><u>517.530</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.744
Andre finansielle omkostninger	<u>26.809</u>
	<b><u>42.553</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	<u>2.408.725</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>2.408.725</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-6.632</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>-6.632</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>2.402.093</u></b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.316.173
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-46.000</u>
	<b><u>1.270.173</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.076.173</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poulsen Holding Hadsund ApS, CVR-nr. 40580239, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
